
CHIPS DE FRUITS DU GAULT

YAOURT ET GRANOLA

COEUR COULANT CARAMEL

SOUPE DU MOMENT

SALADE DU MOMENT

PLANCHE VÉGÉTARIENNE

Assortiment de trempettes maison | Légumes | Croûtons 

PLANCHE DE CHARCUTERIE

Assortiment de charcuteries | Croûtons  | Condiments maison

PLANCHE DE FROMAGE

Assortiment de fromages | Croûtons | Condiments maison

TARTIFLETTE ET SALADE

RAGOÛT DE VEAU ET SALADE

PLANCHE COMPLÈTE

Assortiment de charcuteries | Fromages | Condiments maison |

Trempettes maison | Légumes | Croûtons 

Frais de service et taxes applicables.

SERVICE EN CHAMBRE

4$

8$

10$

14$

18$

20$

30$

30$

32$

32$

60$


